令和  年  月  日

退 所 届

亀山市福祉事務所長 様

届出人（保護者）

住  所

氏  名              ㊞

児 童 名

生年月日    年  月  日

  次の理由により、令和  年  月  日付けにて（保育所名）野登ルンビニ園

             しますのでお届けします。

退所（辞退）理由

□ 家庭内保育が可能

□ 転居

□ 転園

□ その他（                        ）

上記のとおり届出がありましたので通知します。

保育園長             ㊞

を退所

への入所を辞退